










1 
 

Decyzja nr 43 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  

z dnia 15  kwietnia 2025 r.  

znak: GK.362.9.2025 

 

zmieniająca Decyzję Nr 16 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  

z dnia 26 lutego 2025 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu ZFŚS  

w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych  

(znak: GK.362.9.2025) 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 9231) oraz na podstawie § 6 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2,  

 

postanawiam co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych  

w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych wprowadzonym Decyzją Nr 16 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 26 lutego 2025 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu ZFŚS w DGLP (znak: GK.362.5.2025) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 11 w ust. 1 lit. b) otrzymuje brzmienie: kupno (wykup) domu lub mieszkania, w tym 

spłaty / nadpłaty kredytu udzielonego na ten cel. 

2) W § 11 w ust. 1 lit. c) otrzymuje brzmienie: budowę domu, w tym spłaty / nadpłaty kredytu 

udzielonego na ten cel. 

3) W § 11 w ust. 1 lit. d) otrzymuje brzmienie: rozbudowę domu, w tym spłaty / nadpłaty 

kredytu udzielonego na ten cel. 

 
1Art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych, stanowi, że zasady i warunki 

korzystania z usług i świadczeń finansowanych z Funduszu, z uwzględnieniem ust. 1–1b, oraz zasady przeznaczania środków 
Funduszu na poszczególne cele i rodzaje działalności socjalnej określa pracodawca w regulaminie ustalanym zgodnie z art. 27 
ust. 1 albo art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 263 oraz z 2021 r. poz. 
1666). Pracodawca, u którego nie działa zakładowa organizacja związkowa, uzgadnia regulamin z pracownikiem wybranym przez 
załogę do reprezentowania jej interesów. 
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., w § 6. Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu określonych 
przez ustawę (o lasach) oraz poprzez przepisy wykonawcze do ustawy, a także innych przepisów prawnych Dyrektor Generalny 
wydaje zarządzania i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych. 



2 
 

4) W § 11 w ust. 3 otrzymuje brzmienie: Pożyczka zostaje przyznana na podstawie umowy 

zawartej pomiędzy DGLP a pożyczkobiorcą, określającą warunki spłaty pożyczki, której 

wzór stanowi: 

a) Załącznik nr 6 – w przypadku podpisania umowy w formie papierowej 

b) Załącznik nr 7 – w przypadku podpisania umowy w formie elektronicznej. 

5) Do Regulaminu ZFŚS w DGLP wprowadza się Załącznik nr 7 brzmieniu określonym 

 w Załączniku nr 1 do niniejszej Decyzji. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Generalny  

 

Lasów Państwowych 

 

 

 

 



1 
 

Załącznik nr 1 do Decyzji nr 43 
 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 

UMOWA  ……/(rok) 

w sprawie warunków udzielenia i spłacania pożyczki na cele mieszkaniowe 

 

Dyrekcją Generalną Lasów Państwowych  

w Warszawie zwaną dalej „Pracodawcą”, w imieniu którego występuje:  

………………  – Dyrektor Generalny Lasów Państwowych  

a  

Panią/Panem – nazwa pożyczkobiorcy 

zwaną dalej „Pożyczkobiorcą”, zamieszkałym: adres pożyczkobiorcy 

 

§ 1 

 

1. W oparciu o postanowienia regulaminu gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń 

Socjalnych w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych, przyznaję Panu/Pani pożyczkę  

z Funduszu w kwocie: ………………. złotych (słownie złotych ……………………..). 

2. Pożyczka jest oprocentowana w wysokości 1 % w stosunku rocznym. 

 

§ 2 

 

Pożyczkobiorca oświadcza, że pożyczkę na cele mieszkaniowe przeznacza na remont mieszkania.  

 

§ 3 

 

1. Pożyczka podlega spłacie w całości łącznie z oprocentowaniem, o którym mowa  

w § 1 ust. 2. 

2. Okres spłaty pożyczki ustala się na …….. miesięcy. 

3. Miesięczne raty pożyczki w kwocie …………. zł (słownie złotych: ……………) będą potrącane 

 z listy płac z przysługującego wynagrodzenia, począwszy od miesiąca …………  r. Następne raty 

będą potrącane z wynagrodzenia w kolejnych miesiącach w ratach j. w., a ostatnia rata będzie 

potrącona w miesiącu …………. r. 

§ 4 

 

Pożyczkobiorca upoważnia Pracodawcę do potrącania należnych rat pożyczki wraz  

z odsetkami, zgodnie z § 3 ust. 1 niniejszej umowy, z przysługującego mu wynagrodzenia za pracę 

lub zasiłku chorobowego. 

 

§ 5 



2 
 

 

§ 5 

 

Niespłacona kwota pożyczki staje się natychmiast wymagalna w przypadku: 

1) rozwiązania stosunku pracy przez pracownika za wypowiedzeniem, 

2) rozwiązania stosunku pracy w trybie art. 52 § 1 Kp bez wypowiedzenia z winy pracownika, 

3) rozwiązania stosunku pracy za wypowiedzeniem przez pracodawcę z powodu nienależytego 

wywiązywania się pracownika z jego obowiązków, 

4) przeznaczenia pożyczki na inny cel niż deklarowany przez Pożyczkobiorcę. 

 

§ 6 

 

Rozwiązanie stosunku pracy z przyczyn leżących po stronie Pracodawcy oraz w drodze 

porozumienia stron nie powoduje zmiany warunków spłacania pożyczki zawartych w niniejszej 

umowie. W takim przypadku Dyrektor Generalny Lasów Państwowych  ustali w porozumieniu  

z Pożyczkobiorcą sposób spłaty i zabezpieczenia pożyczki. 

 

§ 7 

 

Zmiana warunków określonych w niniejszej umowie wymaga formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 

§ 8 

 

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy wynikające  

z regulaminu gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych w Dyrekcji 

Generalnej Lasów Państwowych  i przepisy kodeksu cywilnego. 

 

§ 9 

 

Niniejsza umowa została sporządzona w formie elektronicznej i obowiązuje od dnia złożenia 

ostatniego podpisu elektronicznego. 

 

§ 10 

Na poręczycieli proponuję: 

 

1. Imię i nazwisko 

Adres 

PESEL 

 



3 
 

2. Imię i nazwisko 

Adres 

PESEL 

 

W razie nieuregulowania we właściwym terminie pożyczki zaciągniętej przez wyżej wymienionego 

Pożyczkobiorcę, wyrażamy zgodę jako solidarnie współodpowiedzialni na pokrycie kwoty wraz  

z odsetkami z naszych wynagrodzeń. 

 

 

Podpisy poręczycieli:       

          

1. ………………… 

 

 

2. ………………… 

     

 

 

 

       Pożyczkobiorca       Dyrektor Generalny 

         Lasów Państwowych 

 

 

 

 

 


